
ará CONVITH.f 1/201 6012102FMS 
vemo M.lnicipal de M.lcanilo 

Proponente : URSl,lA ROCRK3UES GOIVES CASTRO-f.JE 

Endereço : Rua Dona Lindóia, 252 

Bairro : Centro Cidade : fA.lcanilo 

CEP : 62170-000 

CNPJ / MF : 09.360.332/0001-51 lnsc. Estadual : 06.358.457-3 

Pag.: 

Emitida em : 25/01/2016 

UF : CE 

A COMISSÃO DE COM=RAS/LCITAÇÃO, em currprirrento às disposições legais, torna público seu interesse em adquirir os 
serviços abaixo especificados e convida-o a colocar neste forrrulário os seus preços e condições para fornecirrento dos rresmos, 
devolvendo-nos em envelope que conste o núrrero desta licitação e o norre da Firma até o dia 25/01/2016, às 13:00 horas. 

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo de licitação, constituindo, portanto, urra proposta, 
cuja abertura será prevista para o dia 25/01/2016, às 13:00 horas, ficando V. Sas. na obrigatoriedade de aceitar a ORDEM DE 
SERVÇO que porventura lhes seja enviada como resultado da presente lictta 

A entidade se reserva o direito de adquirir apenas parte do rraterial 
conveniência para seus serviços. 

8n 25 de Janeiro de 2016 

00001 MANUTENÇÃO PREVNTIVA DE IMPRESSORA LASER 

Valor por extenso : 

00002 MANUT PREVENTIVA E CORRETIVA 
FOTOCOPIADORAS 

Valor por extenso : 

3 SERVIÇO DE REPARO DE NOBREAK 

12.00 UNIDADE 

12,00 UNIDADE 

6,00 UNIDADE 

President~ da conissão 

Valor por extenso : ---------------------------- -----------
00004 MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 4,00 UNIDADE 

IMPRESSORA HP JATO DE TINTA 

Valor por extenso : 

00005 RECARGA DE CARTUCHO RICOH MP 1900 40,00 UNIDADE 

Valor por extenso : 

00006 RECARGA DE CARTUCHO TONER 60,00 UNIDADE 

Valor por extenso : 

00007 SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO DE C/CHIP 60,00 UNIDADE 

Valor por extenso : 

00008 SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO JATO DE 20,00 UNIDADE 

TINTA COLOR 

Valor por extenso : 
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ará 
vemo Mmicipal de tv\Jcarroo 

Valor por extenso : 

00010 SERVIÇO DE TROCA DA UNID DE ADIÇÃO DE TONER 
DA COPIAOORA RICOH 

COl'NITEN" 1/2016012102FMS Pag.: 1 

Emitida em 25/01/2016 

2,00 UNIDADE 

Valor por extenso : - ---- - -------------------------------
00011 SERVIÇO DE TROCA 00 KIT DE ENGRENAGEM 

COPIAOORA RICOH 

Valor por extenso : 

00012 SERVIÇO DE TROCA KIT 
IMAGEM(CILINDRO-+REVELAOOR-+-TONER} RICOH 

5,00 UNIDADE 

5,00 UNIDADE 

Valor por extenso : - ------ ------------------------------
00013 SERVIÇO DE TROCA UNIDADE FUSÃO COPIADORA 4,00 UNIDADE 

LASER 

Valor por extenso : 

00014 SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO 200,00 UNIQ/\DE 

Valor por extenso: --------- ----------------------------
00015 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE BANNERS 30,00 METRO 

Valor por extenso : ---------------- ---------------------
00016 SERVICOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS 

AUTOMATICOS 

Valor por extenso : 

00017 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CONVITES 
PERSONALIZAOOS 

20,00 UNIQ/\DE 

1000,00 UNIQ/\DE 

Valor por extenso : -------------------------------------
00018 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PLACAS DE 

INAUGURAÇÃO 0,60M X 0,40M METÁLICA EM BAIXO R 

Valor por extenso : 

00019 SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EM LONAS COM ARMAÇÃO 
E MONTAGEM 

2,00 UNIDADE 

20,00 METRO 

Valor por extenso : -------------------- -----------------
00020 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE ADESIVOS VINIL 30,00 METRO 

Valor por extenso : 

00021 SERVIÇOS DE IMPRESSÃO P/B 2.000,00 UNIDADE 

Valor por extenso : 

00022 SERVIÇOS DE IMPRESSÃO A4 PAPEL ESPECIAL 700,00 UNIQ/\DE 

Valor por extenso : - ----------------------------------- -
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~ ará CONVíTEN° 1/2016012102FMS Pag.: 2 

Poverno Mmicipal de M.Jcant>o 
Emitida em : 25/01/2016 

Seq Descrição Quant. /Unidade Preço total 

Valor por extenso : ------------------------------------
00024 SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS PIB 25.000,00 UNIDADE 1 

Valor por extenso : ---------------------------,-----------
00025 SERV~OS !E IMPRESSORA COLORIDA AJ PAPEL 700,00 UNIDAIE ;:)4 

COUCHE ~ / 

Valor por extenso : ------------------------------------

1 

00026 SERVIÇOS DE CAMISAS SUBLIMADAS 300,00 UNIDADE 

Valor por ext.enso : ------------------------------------
00027 SERVICOS DE CONFECÇÃO DE FAIXAS 1M X 4M 10,00 UNIDADE 1 

Valor por extenso : ------------------------------------
00028 SERVIÇOS DE LEMBRANCINHA PERSONALIZADA 1.000,00 UNIDADE 1 

Valor por extenso ; ------------------------------------

Condições de pagamento : Valor das mercadorias: R$ 

Validade da proposta : Dias Impostos: R$ 

Prazo de entrega : Dias Descontos : RS 
Valor do pedido : R$ 

Valor por extenso : -----------------------------

]iouli,. &dv9W4 Gmua ~ . 
Carint>o e assinatura 

flll19 



PROTOCOLO DE ENTREGA 

Recebemos a CONVITE Nº 1/2016012102FMS emitido em 25/01/2016 para oferecimento de 
preços, objeto dos itens constantes na mesma. 

Estamos cientes da obrigatoriedade da cotação dos preços no prazo de 05(cinco) dias úteis. 

Proponente : URSULA RODRIGUES GOM:S CASTRO-IVE 

Endereço . Rua ~na Lindóia, 252 

Bairro : Centro 

Cidade : M.Jcarrbo UF : CE 

CNPJ/CFF : 09.360.332/0001-51 nsc. Est.:: 06.358.457-3 

Em : J5 / C>~ / QOJ6 



ará COl'NITE N" 1/2016012102FMS Pag.: 
verno M.micipal de 11/ucarrbo 

Emitida em : 25/01/2016 

Proponente : MK3ua UVA DEALJ.JEnA.-M: 

Endereço : Rua Francisco Azevedo, 179 

Bairro : Centro 

CEP : 62170-000 

CNPJ / MF : 14.848.401/0001 -00 

Cidade : 11/ucarrbo UF : CE 

lnsc. Estadual : 06.597.410-7 

A COMISSÃO CE ~S/LICrTAÇÃO, em currprirrento às disposições legais, torna público seu interesse em adquirir os 
serviços abaixo especificados e convida-o a colocar neste forrrulário os seus preços e condições para fornecirrento dos rresrros, 
devolvendo-nos em envelope que conste o núrrero desta licitaçao e o norre da Rrrre até o dia 25/01/2016, às 13:00 horas. 

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo de licitaçao, constituindo, portanto, urre proposta, 
cuia abertura será prevista para o dia 25/01/2016, às 13:00 horas, ficando V. Sas. na obrigatoriedade de aceitar a ORDEM DE 
SERVÇO que porventura lhes seja enviada corro resultado da presente licitaçao. 

A entidade se reserva o d<eio de adqu;,, apenas parte d m,~ririna<lo, ou rei,üar tod~ desde que ha~ 
conven•nc• para seus servÇos. . Á-
8n 25 de Janeiro de 2016 FRANCISCO ROBERTO DE~RiÍALHOALVES 

Presidente da ébnissao t 

00001 MANUTENÇÃO PREVNTIVA DE IMPRESSORA LASER 

Valor por extenso : 

00002 MANUT. PREVENTIVA E CORRETIVA 
FOTOCOPIAOORAS 

12,00 UNIDADE 

12,00 UNIDADE 

Valor por extenso : ------------------- - -------------------
3 SERVIÇO DE REPARO DE NOBREAK 

Valor por extenso : 
00004 MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 

IMPRESSORA HP JATO DE TINTA 

Valor por extenso : 

00005 RECARGA DE CARTUCHO RICOH MP 1900 

Valor por extenso : 

00006 RECARGA DE CARTUCHO TONER 

Valor por extenso : 

00007 SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO DE C/CHIP 

Valor por extenso : 
00008 SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO JATO DE 

TINTACOLOR 

Valor por extenso : 
IY\ílOQ C:J:RVll"n C: nJ: RJ:r6Rr.6 nJ: r6RTl lrl-ln 16Tn nJ: 

6,00 UNICW>E 

4,00 UNIDADE 

40,00 UNIDADE 

60,00 UNIDADE 

60,00 UNIDADE 

20,00 UNIDADE 
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vemo Mmicipal de MJcarrbo 

Valor por extenso : 

00010 SERVIÇO DE TROCA DA UNID DE ADIÇÃO DE TONER 
DA COPIAOORA RICOH 

CONVílE l'f 1/2016012102FMS Pag.: 

Emitida em : 25/01/2016 

2,00 UNIDADE 

Valor por extenso : --------------------- ----------------
00011 SERVIÇO DE TROCA 00 KIT DE ENGRENAGEM 5,00 UNIDADE 

COPIAOORA RICOH 

Valor por extenso : -------------------------------------

00012 SERVIÇO DE TROCA KIT 5,00 UNIDADE w 
IMAGEM(CILINDRO+REVELAOOR+TON ER) RICOH 

Valor por extenso : -----------------------------~-------
00013 SERVIÇO DE TROCA UNIDADE FUSÃO COPIADORA 4,00 UNIDADE 

LASER 

Valor por extenso : ---------------------- ---------------
00014 SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO 200,00 UNIDADE 

Valor por extenso : ------ -------------------------------
00015 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE BANNERS 30,00 METRO 

Valor por extenso : --------------------------------- ----
00016 SERVICOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS 

AUTOMÁTICOS 

Valor por extenso : 
00017 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CONVITES 

PERSONALIZAOOS 

Valor por extenso : 

00018 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PLACAS DE 
INAUGURAÇÃO 0,60M X 0.40M METÁLICA EM BAIXO R 

20,00 UNIDADE 

1.000,00 UNIDADE 

2,00 UNIDADE 

Valor por extenso : -------------------------------------
00019 SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EM LONAS COM ARMAÇÃO 20.00 METRO 

E MONTAGEM 

Valor por extenso : 

00020 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE ADESIVOS VINIL 30,00 METRO 

Valor por extenso : -------------------------------------
00021 SERVIÇOS DE IMPRESSÃO P/8 2.000,00 UNIDADE 

Valor por extenso : ----------------------- --------------
00022 SERVIÇOS DE IMPRESSÃO A4 PAPEL ESPECIAL 700,00 UNIDADE 

Valor por extenso : ---------------------------------t--t----
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vemo Mmicipal de MJcarroo 

Seq Descrição 

Valor por extenso : 

00024 SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS P/B 

Valor por extenso : 

00025 SERVIÇOS DE IMPRESSORA COLORIDA A3 PAPEL 
COUCHE 

CONl/ílHf 1/2016012102FMS Pag.: 2 

Emitida em : 25/01/2016 

Quant. /Unidade Preço total 

25.000,00 UNIDADE 

700,00 UNIDADE 

Valor por extenso : -----------------------------''----f----------
~26 SERVIÇOS DE CAMISAS SUBLIMADAS 300,00 UNIDADE 

Valor por extenso : -------------------------------------
00027 SERVICOS DE CONFECÇÃO DE FAIXAS 1M X 4M 10,00 UNIDADE 

Valor por extenso : 

00026 SERVIÇOS DE LEMBRANCINHA PERSONALIZADA 1.000,00 UNIDADE 

Valor por extenso : -------------------------------------

Condições de pagamento : Valor das mercadorias : R$ 

Validade da proposta : Dias Impostos : R$ 

Prazo de entrega : Dias Descontos: R$ 

Valor do pedido : R$ 

Valor por extenso : ------------------------------



PROTOCOLO DE ENTREGA 

Recebemos a CONVITE Nº 1/2016012102FMS emitido em 25/01/2016 para oferecimento de 
preços, objeto dos itens constantes na mesma. 

Estamos cientes da obrigatoriedade da cotação dos preços no prazo de 05(cinco) dias úteis. 

Proponente : MK;Ua. Llt\M DEALMEJ()6.-M= 

Endereço · Rua Francisco Azevedo, 179 

Bairro . Centro 

Cidade : M.Jcarroo 

CNPJ/CFF : 14.848.401/0001-00 

UF : CE 

nsc. Est.:: 06.597.410-7 



ará CONVfTEt'1' 1/2016012102FMS Pag.: 
vemo Mmicipal de M.Jcarrbo 

Emitida em : 25/01/2016 

Proponente : SAVK) RODRk3UES GOM:S 06288609358 

Endereço : Rua Serafim de Aquino, 326 

Bairro : Centro 

CEP : 62170-000 

Cidade : MJcarrbo 

CNPJ / MF : 22.329.375/0001-32 lnsc. Estadual : 06.447.585-9 

UF : CE 

A COMISSÃO DE COrv'FRAS/LICffAÇÃO, em currprirento às disposições legais, torna público seu interesse em adquirir os 
serviços abaixo especificados e convida-o a colocar neste forrrulârio os seus preços e condições para fornecirrento dos rresmos , 
devolvendo-nos em envelope que conste o núrrero desta licrtação e o norre da Firrra até o dia 25/01/2016, às 13:00 horas. 

Sua resposta, de acordo com os precertos legais, integrará um processo de licrtação, constrtuindo, portanto, urra proposta, 
cuia abertura será prevista para o dia 25/01/2016, às 13:00 horas, ficando V. Sas. na obrigatoriedade de acertar a ORDEM DE 
SERVIÇO que porventura lhes seja enviada como resultado da presente licitaçã/ 

·-A .entidade se res~rva o direrto de adquirir apenas parte do rrateria) discrininado, ou rejertar todos desde que haja 

conveniencia para seus serviços. ( / 

2 
~ 

Em 25 de Janeiro de 2016 FRANCISCO ROBERT...,E DE C'ARVALHOAL\ES 
Residente da conissão / 

00001 MANUTENÇÃO PREVNTIVA DE IMPRESSORA LASER 

Valor por extenso : 

00002 MANUT. PREVENTIVA E CORRETIVA 
FOTOCOPIAOORAS 

12,00 UNIDADE 

12,00 UNIDADE 

Val or por extenso : ----------------------------- ----------
3 SERVIÇO DE REPARO DE NOBREAK 6,00 UNIDADE 

Valor por extenso : ------------------------- --------------
00004 MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 

IMPRESSORA HP JATO DE TINTA 

Valor por extenso : 

00005 RECARGA DE CARTUCHO RICOH MP 1900 

Valor por extenso : 

00006 RECARGA DE CARTUCHO TONER 

Valor por extenso : 

00007 SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO DE C/CHIP 

Valor por extenso : 
00008 SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO JATO DE 

TINTA COLOR 

4,00 UNIDADE 

40,00 UNIDADE 

60,00 UNIDADE 

60,00 UNIDADE 

20,00 UNIDADE 

Valor por extenso : ---------------------------------- -----
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ará CONVITE N" 1/2016012102FM5 Pag.: 
overno M.micipal de M.Jcarrbo 

Emitida em : 25/01/2016 

Val or por extenso : --------::------------------------------
00010 SERVIÇO OE TROCA DA UNIO DE ADIÇÃO DE TONER 2,00 UNIDADE 

DA COPIADORA RICOH 

Valor por extenso : -------------------------------------
00011 SERVIÇO DE TROCA DO KIT OE ENGRENAGEM 5,00 UNIDADE 

COPIADORA RICOH 

Valor por extenso : -------------------------------------
00012 SERVIÇO OE TROCA KIT 5,00 UNIDADE 

IMAGEM(CILINORO+REVELAOOR+TONER) RICOH J' 
Valor por extenso : ---------------------------=º'-/ _ , ________ _ 

00013 SERVIÇO OE TROCA UNIDADE FUSÃO COPIADORA 4,00 UNIDADE ...... 
LASER 

Valor por extenso : - -------------------- ----------------
00014 SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO 200,00 UNIDADE 

Valor por extenso : - ---------------- --------------------
00015 SERVIÇOS OE CONFECÇÃO OE BANNERS 30,00 METRO 

Valor por extenso : - ----- - - ------- ----- -------------- ---
00016 SERVICOS OE CONFECÇÃO OE CARIMBOS 20,00 UNIDADE 

AUTOMÁTICOS 

Valor por extenso : - ------- ------------------- ----------
00017 SERVIÇOS OE CONFECÇÃO OE CONVITES 1.000,00 UNIDADE 

PERSONALIZADOS 

Valor por extenso : --------- ---------- - -----------------
00018 SERVIÇOS OE CONFECÇÃO OE PLACAS DE 2,00 UNIDADE 

INAUGURAÇÃO 0,60M X 0,40M METÁLICA EM BAIXO R 

Valor por extenso : ------- ------ ------ - -----------------
00019 SERVIÇOS OE IMPRESSÃO EM LONAS COM ARMAÇÃO 20,00 METRO 

E MONTAGEM 

Valor por extenso : -------------------------------------
00020 SERVIÇOS OE CONFECÇÃO OE ADESIVOS VINIL 30,00 METRO 

Valor por extenso : - ---- ---------------------------- ----
00021 SERVIÇOS OE IMPRESSÃO P/B 2.000,00 UNIDADE 

Valor por extenso : 

00022 SERVIÇOS OE IMPRESSÃO A4 PAPEL ESPECIAL 700,00 UNIDADE 

Valor por extenso : ------- ------- - ------- ----------- --- - J1t-
nnn?1 ~FRVlr.n~ nF FnTOCÓPIA~ r.ni nRlílA 1 !',()() Oíl I INlí'\Af'lF (.J/ 
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verno M.micipal de Micarroo 
Emitida em : 25/01/2016 

Seq Descrição Quant. /Un idade Preço total 

Val or por extenso : ---- ---------------------------------
00024 SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS P/B 25.000,00 UNIDADE 

Valor por extenso : -------------------------------------
00025 SERVIÇOS DE IMPRESSORA COLORIDA AJ PAPEL 700,00 UNIDADE 

COUCHE 

Valor por extenso : 

00026 SERVIÇOS DE CAMISAS SUBLIMADAS () / < 300,00 UNIDADE 

l) .,/ 
Valor por extenso : --------------------------- ----------

00027 SERVICOS DE CONFECÇÃO DE FAIXAS 1M X 4M 10,00 UNIDADE 

Valor por extenso : -------------------------------------
00028 SERVIÇOS DE LEMBRANCINHA PERSONALIZADA 1.000,00 UNIDADE 

Valor por extenso : ------ -------------------------- -----

Condições de pagamento : 

Validade da proposta : 

Prazo de entrega : 

___ Dias 

___ Dias 

Valor das mercadorias : R$ --------
lmpo&os : R$ _______ _ 

Descontos : R$ --------
Valor d o pedido : R$ _______ _ 

Valor por extenso : ------------------------------

Da ta : ... .l.[ _/ ! !.! ... J ;) "' Ó 
Carinto e a 



PROTOCOLO DE ENTREGA 

Recebemos a CONVITE Nº 1/2016012102FMS emitido em 25/01/2016 para oferecimento de 
preços, objeto dos itens constantes na mesma. 

Estamos cientes da obrigatoriedade da cotação dos preços no prazo de OS(cinco) dias úteis. 

Proponente : SA VK) RODRIGUES GOWES 06288609358 

Endereço : Rua Serafim de Aquino, 326 

Bairro : Centro 

Cidade : M.Jcarrt>o UF : CE 

CNPJ/CFf" : 22.329.375/0001-32 lnsc. Est.:: 06.447.585-9 

8n : 1..Í:.J _LJ_I .) [} I 6 


